



De Danske Gærfabrikker
Siden 1881

A proud part of 

Har du en solid håndværksmæssig baggrund?

Så søger vi en ny kollega til bygningsvedligehold til vores fabrik i Grenaa, du kan f.eks. være tømrer, murer eller blikkenslager.

Du bliver en del vores vedligeholdelsesafdeling, som også dækker smede og elektrikere, som alle er en vigtig brik i, at vores produktion kører alle ugens dage og døgnets 24 timer.

Vidste du at....

Fabrikken i Grenaa beskæftiger 110 medarbejdere. Der investeres løbende i udvikling af fabrikken, der fremstår som en moderne virksomhed i vækst. Vi beskæftiger os blandt andet med produktionsprocesser, som omfatter fermentering, pakning, ekstraktion, inddampning, membranfiltrering samt fluidbed og spraytørring af forskellige gærtyper, vingær og andre specialgær samt gærekstrakter. Virksomheden råder desuden over eget vand- og energiforsyning.

Din hverdag

Som en del af vores vedligeholdelsesafdeling, skal du ikke forvente, at mange dage bliver ens, dine opgaver kan være vidt forskellige inden for vedligehold af vores bygninger og produktionsudstyr, så som:

- Deltage i sikring af vedligeholdelsesplaner af bygninger og inspektion af filtre og lign.
- Definere skader og mangler, der via egen og andres rundringer skal udbedres.
- Udføre reparationer/forbedringer – hvis ikke dette er muligt, har du ansvaret for at få tilkaldt ekstern håndværker til opgaven.

Når såvel inspektioner samt reparationer er udført, skal du sikre, at dette er dokumenteret i vores vedligeholdelsessystem.

Du bliver en succes, hvis

- Du har en relevant håndværksmæssig uddannelse, og er du tømrer, murer eller blikkenslager er det en fordel.
- Du har erfaring fra det øvrige arbejdsmarked, måske endda fra en fødevarereproducerende virksomhed, men det er ingen betingelse.
- Du kan arbejde selvstændigt og selv se, hvor der er behov for en udbedring eller en hjælpende hånd.
- Du som person er positiv, engageret og initiativrig.
- Du behersker dansk flydende og har IT kendskab på brugerniveau.

Hvorfor arbejde hos os?

Du bliver en del af en alsidig arbejdsplads med spændende arbejdsområder. Jobbet indeholder mange udfordringer og spændvidden i opgaverne er stor og giver dermed gode faglige såvel som personlige udviklingsmuligheder.

Hver jobfunktion hos os er vigtig, og vi samarbejder som teams, og sammen hæver vi niveauet.

På vores alsidige arbejdsplads er der blandt andet mulighed for at blive en del af vores sportsklub, og vi har en god kantineordning.

Arbejdsstedet er hos De Danske Gærfabrikker, Bredstrupvej 33, 8500 Grenaa.

Er du interesseret?

Send din ansøgning og CV hurtigst muligt til jobddgf@lallemand.com

Vi vil løbende behandle ansøgninger og indkalde til samtaler. Fristen for ansøgning er den 22. marts 2024 og med tiltrædelse hurtigst muligt.

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Vedligeholdelseschef Casper B. Andersen på telefon +45 5151 8478

Alle ansøgninger behandles fortroligt.

De Danske Gærfabrikker er en del af Lallemand koncernen, der har hovedkontor i Montreal, Canada og med mere end 5.000 medarbejdere globalt. Lallemand er en organisation, som har fokus på sikkerhed, miljø og medarbejdere på deres lokationer fordelt i 40 lande på 5 kontinenter.

På www.lallemand.com og www.danskgær.dk kan du finde mere info om virksomheden og vores produkter.